

GLYCAN Krzem- Bor Koncentrat 50ml



Cena: 129,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	Glycan Poland
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości GLYCAN Krzem- Bor Koncentrat 50ml Dlaczego Krzem – Bor w koncentracji jest najlepszy dla Ciebie :najwyższe stężenie krzemu – 2500 mg w 50 ml płynu, dodatkowo wzbogaconego borem oraz cynkiem i choliną;porcja dzienna 20 kropli to aż 75 mg krzemu;jedynie dopuszczalne formy krzemu w wyjątkowym połączeniu: kwas ortokrzemowy stabilizowany choliną (OSA) i monometylosilanetriol (MMST);skoncentrowana forma płynna ułatwia i przyspiesza wchłanianie oraz zwiększa dostępność biologiczną;nie zawiera sztucznych substancji konserwujących, zapachowych i barwiących;receptura i technologia produkcji to wynik 40-letnich badań laboratoriów Glycan Group pod kierownictwem profesora dr Christiana Daniela Assoun;mała objętość fiołki – 50 ml – pozwala na łatwe zabieranie ze sobą produktu w każdą podróż;wersja w koncentracji akceptowana jest w bagażu podręcznym oraz bramkach bezpieczeństwa na lotniskach;fiołki stworzone są z brązowego szkła, odpornego na promieniowanie UV.Przeznaczenie :Krzem – Bor stosować w celu uzupełnienia niedoborów krzemu oraz boru, cynku i choliny w diecie.**Zalecane spożycie**20 kropli jeden raz na dobę. Porcję można podzielić na kilka mniejszych w ciągu doby.50 ml = ok.30 porcji .**Ważne**Przed użyciem wstrząsnąć. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 30 dni. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby a w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników nie należy preparatu spożywać. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się na opakowaniu jednostkowym. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.Pakowane w atmosferze ochronnej.**Składniki**woda oczyszczona, kwas ortokrzemowy stabilizowany choliną (OSA), monometylosilanetriol (MMST), cytrynian choliny, cytrynian cynku, kwas borowy.

Składniki 20 kropli % RWSkrzem 75 mg (w tym 65 mg OSA i 10 mg MMST) ——cholina 10 mg ——cynk 5 mg 50 %bor 3 mg ——

-nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożyciaNajlepiej spożywać na czczo, na kilka minut przed posiłkiem, można dodać do dowolnego napoju- sugerujemy letnią wodę.**Producent**Pochodzenie surowca Glycan Industries -Glycan Group Francja. Producent i podmiot odpowiedzialny za informacje na temat żywności Glycan Poland sp. z o.o. sp.k. 58-506 Jelenia Góra ul.Działkowicza 34.